etiam Rusticus edidit. Hi duo melioris et accuratio-  
 ris originis characteres, qui in nostro codice depre-  
 henduntur, fidem conciliare debent ei conditioni,  
 qua Maximus tres Palæstinas Juvenali cessit, *si lamen  
 id venerabili patri nostro archiepiscopo Romæ majoris  
 Leoni placuerit, qui capit sanctorum Patrum canones  
 infringibiles permanere*. Formula quidem Romæ ma-  
 joris e Græco fonte proficiscitur. Hujus autem con-  
 ditionis rationem dedimus paulo ante. Quæ si non legi-  
 tur nec in edito Græco textu, nec in duabus aliis  
 Latinis versionibus, dum optimi codicis et melioris  
 originis argumenta habemus, nihil exinde movebitur  
 quisquis consideret alia ab aliis sive notariis in ipsa  
 synodo, sive posterioribus amanuensibus fuisse præ-  
 termissa non solum in Latinis versionibus, sed etiam  
 in originali Græco. Græcus textus et Rustici versio  
 in hac ipsa actione de Juvenali omittunt plura epi-  
 scoporum nomina, quæ leguntur tantum in antiqua  
 versione. Num idcirco de repudiandis ejusmodi no-  
 minibus quispiam cogitavit? Paragraphum. *Qua in-  
 terlocutione Græce interpretata a Rustico omissum* vi-  
 dimus. Alia similia in aliis versionibus animadvertere  
 licuit, quæ hic recensere non vacat. Notarii in con-  
 ciliis plures fuere, et quædam a nonnullis accuratius  
 scribi potuerunt quæ ab aliis negligenter. Poste-  
 riores quoque amanuenses quædam potuerunt sive  
 negligenter sive studiosè præterire. Quapropter  
 ejusmodi defectus in aliquot vel paucioribus vel  
 pluribus codicibus argumento esse nequeunt, ut  
 additamentis interpolati traducantur illi codices  
 optimis notis distincti, dum quædam in aliis mss.  
 prætermissa, at satis congrua exhibent. Quod si hæc  
 versio a Græco exemplo, quod Maximus ad Leonem  
 miserit, originem ducit, notarium ejusdem Maximi  
 in hoc capite excipiendum et describendum accuratio-  
 rem fuisse nihil est dubitandum. Desunt e contra  
 in nostro codice octo interlocutiones, quæ post in-  
 terlocutionem Anatolii in Græco et in aliis Latinis  
 versionibus leguntur. Hæc autem uti non necessariæ  
 omitti potuerunt sive ab antiquo interprete, sive  
 potius ab exscriptore et compilatore hujus collec-  
 tionis, quem brevitati consuluisse vidimus.

11. Actio de Domno cum ea prorsus concinit quam  
 Rusticus e ms. exemplo Juliæ patriciæ edidit. Solum  
 in nostro codice verus ordo deprehenditur, cum hæc  
 actio subdatur actioni de Juvenali pridie habitæ, in  
 ms. autem Juliæ patriciæ perperam præponeretur, ut  
 ex notatione Rustici didicimus. Quesnellus num. 5  
 huic Rustici codici fidem detracturus, unicum, recen-  
 tem et infimæ fidei fuisse et a duobus ignotis scho-  
 laribus Germanis acceptum ingerit. Mala autem hujus  
 codicis epigraphæ ille usus est: quam emendatorem  
 ex Rustici mss. sic Baluzius protulit: *Actio de Domno  
 Antiocheno, quam inveni in codice patr. (id est patriciæ,  
 non Patrum) Juliæ membranatio novo transcriptam e  
 codice vetusto chartatio, quem dixit ipsa fuisse Proculi  
 et Albinii Germanorum scholasticorum, id est fratrum  
 caudicorum*. Hic autem Juliæ codex, licet novus  
 Rustici tempore, qui medio sexto sæculo scripsit,  
 nunc recens appellari nequit; multo autem minus co-  
 dex ille Proculo et Albinii, qui jam tam *velustus* cen-  
 sebatur. Etsi vero hi duo codices pro unico haberi  
 queant, cum alter prodeat ex altero, quantæ tamen  
 fidei esse debeat codex qui medio sexto sæculo *ve-  
 lustus*, paulo post Chalcedonense exaratus fuerat,  
 nemo non videt. Nunc autem alius Vaticanus codex  
 accedit, idemque vetustissimus, qui eamdem actionem  
 ex Græco exemplo redditam præfert. Hinc alia Ques-  
 nellii objectio 1335 eliditur, qua hanc actionem a  
 Rustico confictam suspicatur. Vaticanus enim codex  
 in hac collectione Chalcedonensi præmissa a Rustico  
 non proficiscitur. Quod autem ille tertio opponit.  
 Rusticum soli primæ actioni Chalcedonensi stu-  
 dium operamque navasse, rejicietur a nobis  
 fusius in observationibus ad not. 3 ejusdem  
 Quesnellii in epist. 113 (Tom. præced. col. 1435,  
 n. a).